
Dz.U./S S212
03/11/2023
667511-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:667511-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Urządzenia medyczne
2023/S 212-667511

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny
Krajowy numer identyfikacyjny: 113-21-68-300
Adres pocztowy: ul. J.Sierakowskiego 13
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 03-709
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Monika Barszczewska - Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: zampub@spkso.waw.pl 
Tel.:  +48 225116306
Faks:  +48 225110316
Adresy internetowe:
Główny adres: www.spkso.waw.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://spkso.eb2b.com.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa mikroskopu operacyjnego
Numer referencyjny: ZP/11/2023

II.1.2) Główny kod CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

03/11/2023 S212
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zampub@spkso.waw.pl
www.spkso.waw.pl
https://spkso.eb2b.com.pl


Dz.U./S S212
03/11/2023
667511-2023-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest dostawa mikroskopu operacyjnego do Samodzielnego Publicznego Klinicznego 
Szpitala Okulistycznego, ul. Józefa Sierakowskiego 13, 03-709 Warszawa.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do SWZ

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa mikroskopu operacyjnego do Samodzielnego Publicznego Klinicznego 
Szpitala Okulistycznego w Warszawie
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 14
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

03/11/2023 S212
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S212
03/11/2023
667511-2023-PL

3 / 5

Warunki realizacji umowy zostały określone w załączniku nr 11 do SWZ - wzór umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zamawiający zdecydował się zastosować art. 138 ust. 2 pkt. 2 w przeprowadzeniu postępowania na dostawę 
mikroskopu operacyjnego i skrócił termin składania ofert do 15 dni. Pilna potrzeba udzielenia zamówienia 
i skrócenie terminu składania ofert wynika z unieważnienia w dniu 27.10.2023 postępowania na dostawę 
mikroskopu oraz konieczności zagwarantowania ciągłości wykonywania zabiegów w SPKSO. Skrócenie 
terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie pozbawia 
Wykonawców możliwości w nim udziału.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/11/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/11/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
https://spkso.eb2b.com.pl.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

03/11/2023 S212
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://spkso.eb2b.com.pl


Dz.U./S S212
03/11/2023
667511-2023-PL

4 / 5

1. O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą brak podstaw 
dowykluczenia określonych w art. 108 ust. 1, art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, warunków o których mowa w art. 
5k
rozporządzenia Rady UE 833/2014, art. 7 ust. 1 ustawy z dn. 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa
narodowego, oraz którzy wykażą spełnienie warunku udziału w postępowaniu.
2. Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych, które zostały określone 
w rozdziale V SWZ.
3. Wykonawca wraz z ofertą składa oświadczenia wymienione w Rozdziale X SWZ.
4. Zamawiający przed wyborem oferty najkorzystniejszej wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenie w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w art. 124 ustawy Pzp.
1)Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt. 5 Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 275), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej – załącznik nr 8 do SWZ;
2)Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
3)Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 i 4 ustawy Pzp, 
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
4)Oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ, w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania określonych w art. 108 ust. 1 pkt 3,4,5 oraz 6 zgodnie z załącznikiem nr 9 do SWZ
5.Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej lub jeżeli 
w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów o których
mowa w pkt 3), lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w art.108 ust. 
1 pkt 1, 2 – zastosowanie znajdują zapisy rozdz. X ust. 12 i 13 SWZ.
6. Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami, odbywa się wyłącznie przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej zgodnie z art. 61 ustawy Pzp, za pośrednictwem platformy zakupowej, pod adresem
https://spkso.eb2b.com.pl
7. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat składania odwołań określa dział VI ustawy - Prawo zamówień publicznych pn. 
"Środki ochrony prawnej".

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

03/11/2023 S212
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://spkso.eb2b.com.pl


Dz.U./S S212
03/11/2023
667511-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/10/2023

03/11/2023 S212
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


